
  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90056/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 261101 - ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO EST.SP

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



    

Previsão de abertura: 31/10/2025 09:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra ainda não possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20

Aviso prévio para abertura

minutos



0

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir esclarecimento

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90056/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 261101 - ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL

DO EST.SP 



Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

21/10/2025 07:20



Prezados, boa tarde!

Quanto ao pregão eletrônico 90056/2025

– UASG 261101 – Nº do Processo:

262.00005978/2025-61

- Objeto: locação de equipamentos de

informática.

Por gentileza, qual a data correta para

abertura do certame?

Consta a data de 29/10/2025 às 09h no

arquivo do referido edital, e consta no site

do Compras, na

parte de informações adicionais da compra

e cadastramento da proposta: “Data limite

de entrega

de propostas: 31/10/2025 09:00” e

também “Data prevista para abertura da

sessão pública

31/10/2025 09:00:00” .

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXX



Boa tarde.

Referente ao Pedido de Esclarecimento,

informo que a data da sessão pública é dia

31/10/2025 às 9 horas.

A data está correta no Compras Gov e no

PNCP - sessão pública dia 31/10/2025.

At.te,

Setor de Licitações e Compras

Fundação Florestal



Operação realizada com sucesso!

21/10/2025, 07:20 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=26110105900562025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

